2021年５月 20日

各    位

 会 社 名 日本システム技術株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長   平林 武昭

 （ コ ー ド 番 号 ４３２３ 東証第一部）

 問 い 合 わ せ 先 総 務 部 長   則本 弘幸

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ０６－４５６０－１０００）

BankNeo新製品「SMART BankNeo」発売

および Webサイトリニューアルのお知らせ

当社は、金融機関向け情報系統合パッケージ「BankNeo」において、新製品「SMART BankNeo」の販売

を開始しました。また、これに伴い、2021年５月 12日より製品説明の Webサイトをリニューアルした

ことを下記のとおりお知らせいたします。

 なお、本件が2022年３月期の連結業績に与える影響は、2021年５月13日発表の業績予想に含まれてお

ります。

以上

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

報道関係者各位

BankNeo新製品「SMART BankNeo」発売

および Webサイトリニューアルのお知らせ

当社は、金融機関向け情報系統合パッケージ「BankNeo」において、新製品「SMART BankNeo」の販売

を開始しました。また、これに伴い、2021年５月 12日より製品説明の Webサイトをリニューアルした

ことをお知らせいたします。

■ 「BankNeo」について

金融機関向け情報系統合パッケージ「BankNeo」は、

CRM/SFA、預り管理、電子帳票ソリューションなど、

金融機関様の様々な業務システムをパッケージとし

て開発・提供しているシリーズ製品です。

2021年５月現在で、全国 50の金融機関様にご採用

いただいております。

この度、本シリーズに新製品「SMART BankNeo」が

加わりました。

■ 「SMART BankNeo」について

 BankNeo シリーズの「BankNeo for CRM/SFA」の後継と

して開発した新製品です。

顧客管理、行動管理、案件管理の３つの機能をコア機能としてご提供し、金融機関様の営業活動をご

支援いたします。

■ 新製品のポイント

（1）必須業務をコア機能として提供することで、安価に導入することが可能になりました。

（2）その他の業務は選択可能なサブ業務として、今後順次拡張の予定です。

（3）視認性、入力のしやすさにこだわり、見やすい、使いやすいインターフェースとしております。

「つながる」をコンセプトに、今後、他システムや各種ツールと柔軟に連携を図っていくことを予定

しております。

 BankNeoシリーズの製品説明ページにて製品の詳細をご確認いただけます。

https://www.bankneo.jp/products/smartbankneo

■本製品に関するお問い合わせ先

日本システム技術株式会社 BankNeo事業部

 TEL  03-6718-2772（東京） 06-4560-1018（大阪）

 URL  https://www.bankneo.jp

 Mail bankneo_sales@jast.co.jp

以上

≪画面イメージ≫